
naponta friss zöldség, 

gyümölcs
friss húsok  

széles választéka
fantasztikus  

non-food* akciókminőségi sajátmárkák 

kedvező áron
frissen sütött  

pékáru mindennap! 

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. *Tartós fogyasztási cikk.  

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A KAPUVÁR, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

    

FANTASZTIKUSFANTASZTIKUS    

EXTRA AKCIÓK!
EXTRA AKCIÓK!

KAPUVÁRI KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBENÜZLETÜNKBEN

MOST VAGY SOHA! ÓRIÁSI KEDVEZMÉNYEK NON-FOOD* TERMÉKEKRE!  
BAZÁR ÉRTÉKESÍTÉSSEL ÉS KIBŐVÜLT KÍNÁLATTAL  

VÁRJUK A PARKOLÓBAN TALÁLHATÓ NON-FOOD SÁTRUNKBAN! 

-26%
1 899 Ft

1 399

480 g

Ft

1 kg = 2 915 Ft

HÚSFARM

Friss, fiatal 
 kacsacomb
• Bőrrel

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS 

„Monsieur Cuisine édition plus”  
többfunkciós konyhagép
• Főzéshez, pirításhoz, gőzpároláshoz, dagasztáshoz, mixeléshez, keveréshez, 

aprításhoz, pürésítéshez, emulgeáláshoz, jégdaráláshoz, méréshez stb.
• 10 fokozatban beállítható sebesség és kiegészítő turbo-funkció
• LCD-kijelző az idő, sebesség, hőmérséklet  

beállításához és az aktuális párolási hőmérséklet kijelzéséhez
• 37-130 °C között, 5 °C-os lépésekben állítható hőmérséklet 
• Számos tartozékkal: főzőbetét, késbetét, keverőtál,  párolóbetét stb.

/db

49  999Ft

ŐRÜLETES

ÁR!
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 

Nosztalgia kifli 
sajttal

-25%
199 Ft

149

95 g

Ft

1 kg = 1 569 Ft

11. 23. CSÜTÖRTÖKTŐL 
11. 26. VASÁRNAPIG
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SZUPER ÁR!
700 g

769 Ft

1 kg = 1 099 Ft

Tudta?Tudta?
Széles hús- 
választékunkat 

mindennap  
frissen szállítjuk  

üzletünkbe!

JÓ HENTES

Friss marhalábszár

HÚSFARM

Friss csirke-  
alsócomb

Csevapcsicsa
• Klasszikus / pikáns

-17%
1 699 Ft

1 399

480 g

Ft

1 kg = 2 915 Ft

-20%
2 999 Ft

2 399

600 g

Ft

1 kg = 3 999 Ft

2 Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletükben érvényes.   *Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. A képek illusztrációk.
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 

Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletükben érvényes.  Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak.  
Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Hónapos 
retek

-28%
349 Ft

249

/csomó

Ft Újhagyma

-22%
349 Ft

269

/csomó

FtJégsaláta

-28%
699 Ft

499

/db

Ft

11. 23. CSÜTÖRTÖKTŐL 
11. 26. VASÁRNAPIG Tudta?Tudta?

150-féle 
friss zöldség és 
gyümölcs közül 

válogathat!*

Polcainkon 
 hetente 
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Sárgabarackos- 
túrós párna

-31%
189 Ft

129

90 g

Ft

1 kg = 1 434 Ft

-34%
579 Ft

379

200 g

Ft

1 kg = 1 895 Ft

-25%
1 599 Ft

1 199

450 g

Ft

1 kg = 2 665 Ft

SNACK DAY

Tortilla wraps
• Natúr / teljes kiőrlésű

-35%
695 Ft

449

370 g

Ft

1 kg = 1 214 Ft

-31%
899 Ft

619

200 g

Ft

1 kg = 3 095 Ft

MILBONA

Gouda sajt
• Zsíros, félkemény sajt

DULANO

Szerzetes /  
óriás paprikás / 
artländer szelet

PIKOK

Sertésvirsli
• Füstölt

Csokis fánk  
fehér csoki  
szórással

-25%
199 Ft

149

52 g

Ft

1 kg = 2 866 Ft

PILOS

Natúr joghurt
• 3,2% zsírtartalom

-27%
629 Ft

459

900 g

Ft

1 kg = 510 Ft

Sajtkrémes 
zöldfűszeres tekercs

-31%
189 Ft

129

65 g

Ft

1 kg = 1 985 Ft

HARVEST BASKET

Hasáb- 
burgonya

-25%
2 399 Ft

1 799

2,5 kg

Ft

1 kg = 720 Ft

3Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletükben érvényes.   *Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. A képek illusztrációk.
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 

Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletükben érvényes.  Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak.  
Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

11. 23. CSÜTÖRTÖKTŐL 
11. 26. VASÁRNAPIG
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KIEMELT AJÁNLATAINK
KIEMELT AJÁNLATAINK  

CSAK ENNYIÉRT!
CSAK ENNYIÉRT!

Az akció kizárólag a Soltvadkert, Kossuth Lajos u. 110. szám alatti üzletünkben érvényes. *Tartós fogyasztási cikk. 
Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 
A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a www.vallalat.lidl.hu weboldalon található.

-50%
Eredeti országos ár: 

19 999Ft

9 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.07.10.  

és 2023.08.23. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

-42%
Eredeti országos ár: 

34 999Ft

19 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2022.07.28.  

és 2022.09.28. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

G
AR

ANCIJA   ZÁRUKA   G

ARA
N

TI
E 

   

W
AR

RANTY    GARANCIA    3YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
JAHRE

LIVARNO home

Mennyezeti 
ventilátor  
LED-lámpával
• Lassan és csendesen forgó rotor, 

állítható jobb-bal forgásiránnyal 
• 3 sebességfokozattal 
• 2 húzókapcsoló a világításhoz és a  

ventilátor működtetéséhez 
• Tartós LED-izzó melegfehér  

fénnyel (E27/4,9 W/470 lm)
• Ventilátor lapátok fehér és  

fahatású oldalakkal, tetszés  
szerint felszerelhető

• Méret: kb. Ø 105x40 cm 

max. 60 W

Állítható jobb-bal 
forgásirány, hűtő 
légáram nyáron, 
jobb hőelosztás 
télen

11. 09. CSÜTÖRTÖKTŐL 
11. 12. VASÁRNAPIG

11. 23. CSÜTÖRTÖKTŐL 
11. 26. VASÁRNAPIG

-40%
Eredeti országos ár: 

24 999 Ft

14 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.09.21.  

és 2023.11.01. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 

AKKUMULÁTOR  
ÉS TÖLTŐ NÉLKÜL

PARKSIDE®

Magassági akkus ágfűrész
• Kábel nélküli fűrészeléshez kb. 4 m magasságig
• Alumínium teleszkópcső gyorszárral
• Automatikus láncolajozó rendszerrel
• Vezetőlemez vibrációmentes lánccal
• Vágáshossz: kb. 20 cm
• Teljes hossz: max. 270 cm
• Tartozékok: 1 db láncvédő, 

1 db szerelőszerszám, 
100 ml bio-láncolaj

G
AR

ANCIJA   ZÁRUKA   G

ARA
N

TI
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W
AR

RANTY    GARANCIA    3YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
JAHRE

G
AR

ANCIJA   ZÁRUKA   G
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N
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W
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RANTY    GARANCIA    3YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
JAHRE

G
AR

ANCIJA   ZÁRUKA   G

ARA
N

TI
E 

   

W
AR

RANTY    GARANCIA    3YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
JAHRE

SILVERCREST® PERSONAL CARE

Melegítő ágybetét
• Gyors felmelegedés és extra meleg lábzóna rész 
• 6 hőmérséklet-fokozattal 
• Lekapcsoló automatika: 

1 / 3 / 6 / 12 óra után 
• Elektronikus biztonsági 

rendszerrel 
• Méret: kb. 80x150 cm

60 W

-41%
Eredeti országos ár: 

11 999 Ft

6 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2022.12.27.  

és 2023.03.08. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 

LIVARNO home

Íróasztal polcokkal
• Modern design mattfehér kivitelben 
• Karcálló melamingyanta-bevonattal
• Bőséges tárolóhely 4 nyitott polccal és 

2 ajtós rekesszel
• Méret: kb. 113x145x58 cm
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